四川省广元市利州中学

2021-2023 年食堂食材市场询价定点采购公告

为进一步规范学校食堂食材招标工作，确保食品安全，

保证供应，本着公开、公平、公正的原则，经学校研究，决

定对我校 2021—2023 年食堂食材进行市场询价定点采购。

现将有关事项公告如下：

一、项目名称：四川省广元市利州中学 2021—2023 年

食堂食材市场询价定点采购

包一：干杂调味品

包二：面包糕点

包三：餐具厨具和耗材

包四：学生纯牛奶

包五：鸡蛋

包六：豆制品

包七：鲜鸡肉

二、基本条件

1.境内具有独立法人资格的合法公司（企业），营业执

照和对公账户年检合格。

2.具有较好的商业信誉、运营业绩。

3.具有履行合同所必须的固定经营场所及供货能力。

三、公告期限：2021 年 7 月 9 日—7 月 13 日（3 个工作

日）

四、报名

1.报名时间：2021 年 7 月 9 日—7 月 13 日（上午 8:30

—11:300，下午 15:00—17:00）

2.报名方式：现场报名

3.报名地点：四川省广元市利州中学总务科

4.报名联系人：罗老师：13458453261

李老师：13438542974

5.报名查验材料：

（1）公司（企业）营业执照原件及复印件

（2）法人身份材料

（3）代理人报名的需提供委托书和代理人身份材料

五、询价比选会

时间：2021 年 7 月 16 日上午 8:30

地点：广元市利州中学德清楼五楼会议室

方式：市场询价比选

四川省广元市利州中学

2021 年 7 月 9 日